
Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

 1 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

  

  

  

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

25.04. 2016                                                                                                      № 201

  

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 3 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

  

  

  

  

  

  

  

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные
дороги общего пользования местного значения Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района Амурской области

  

  

  

  

 4 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

  

  

  

  

  

 В целях безопасности движения транспортных средств и пешеходов на организацию
дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Уставом муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет,
Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

  

  

  

  

  

  

 5 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

  

  

решил:

  

  

  

  

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги
общего пользования местного значения Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района Амурской области

  

  

  

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и официального
обнародования.

  

 6 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

  

  

  

3. Настоящее решение подлежит размещению на информационном стенде
администрации Нововоскресеновского сельсовета и на официальном Интернет сайте.

  

  

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                                            О.И. Гавага

  

  

 7 / 8



Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения   Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области   

Приложения

  

 8 / 8

https://cloud.mail.ru/public/HWtt/AJyBfH7Ru

